PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto ,N.°240
NOMEIA O SR': DQVANIR CANDIDO DA

SILVA PARA OCUPAR O CARGO DE

ASSISTENTE DA ASSESSORIA DE PLA

NEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO MU

NICIPAL-CC-05

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA; MUNI“-
PIO DO ESTADO DO PARAN44  no uso de suas atribuiçães

RE$OLVEt

NOMEAR o Srk DOVANIR CANDIDO DA SILVA, 	1
para ocupar o cargo em Comissão de ASSISTENTE DA ASSESSORIA DE

PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL-CCV05, a contar de

de setembro de 173 com lotação no referido órgão.'

pulem DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUA..41'
RAMA, MUNICP/0 DO ESTADO DO PARAN4, aos 12 dias do mas de oá
tubro de 19?3V

fiÉNIO ROMADLLIer
PREFEITO dl IPAL

ACOMO CLIVATI
DEPT9  DE ADMINISTRAU0

DAS/r'

•

•

rnr.

. 	1.

	00000001
	00000002